



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Metimus ApS

c/o Brandhouse Gruppen ApS, Middelfartgade 17, 2100 København

CVR-nr. 29 78 81 03

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Stiig Helgens Binggeli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Metimus ApS c/o Brandhouse Gruppen ApS Middelfartgade 17 2100 København
	CVR-nr.: 29 78 81 03
	Stiftet: 16. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Stiig Helgens Binggeli
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Subsero A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet indgår i Brandhouse Gruppen. Selskabets formål er at udvikle kommunikationsstyringsværktøjer til dialog, marketing og kundeklubber, samt platforme til automatisering af nyhedsbreve m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er, som det fortsættende selskab, pr. 1. oktober 2019 fusioneret med Metimus Holding ApS.

Årets resultat på t.kr. 64 anses for tilfredsstillende i forhold til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning	133.137	518.165
Direkte omkostninger	0	-229.400
Andre eksterne omkostninger	-51.974	-176.518
Bruttoresultat	81.163	112.247
Andre finansielle indtægter	1.875	0
Øvrige finansielle omkostninger	-464	0
Resultat før skat	82.574	112.247
1 Skat af årets resultat	-18.165	-24.684
Årets resultat	64.409	87.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	190.000
Overføres til overført resultat	64.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.437
Disponeret i alt	64.409	87.563



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.114
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	403.888
	Andre tilgodehavender	0	3.138
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>416.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>449.751</u>	<u>315.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>449.751</u>	<u>731.173</u>
	Aktiver i alt	<u>449.751</u>	<u>731.173</u>



Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-132.529	1.489
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	190.000
	Egenkapital i alt	<u>367.471</u>	<u>691.489</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.000	15.000
	Selskabsskat	18.165	24.684
	Anden gæld	5.115	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.280</u>	<u>39.684</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.280</u>	<u>39.684</u>
	Passiver i alt	<u>449.751</u>	<u>731.173</u>
5	Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.165	24.684
	18.165	24.684
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.489	103.926
Årets overførte overskud eller underskud	64.409	-102.437
Fusion med Metimus Holding ApS	-198.427	0
	-132.529	1.489
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	190.000	0
Udloddet udbytte	-190.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	190.000
	0	190.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Binggeli Holding ApS, CVR-nr. 20806079 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Binggeli Holding ApS.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


